
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 14.03.201114.03.2011

14.3.2011 23:59:59 - 14.3.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

141329032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Mnichov, Pivoň 2 Odstranění olejové skvrny.14.3.2011 9:19:06

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

141354032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Klatovy III, Voříškova 823 Vyproštění osob ze zaseknutého výtahu.14.3.2011 17:24:30

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

141330032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, Na vinici 399 Transport pacienta.14.3.2011 9:30:15

Stanice Nepomuk Zdravotnická záchranná služba

141335032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk Jednotka vyjela k úniku chemické látky při doplňování 
náplní do myčky aut. V technologické místnosti myčky aut 
se rozlil chlorid sodný a smíchal se s desinfekčním 
přípravkem. Látky spolu začaly reagovat a došlo k uvolnění 
chloru do ovzduší. Hasiči zasahovali v dýchací technice a 
látku, která po reakci vytvořila sraženinu, sebrali a uzavřeli 
do nádoby. Majiteli bylo doporučeno řádné odvětrání 
místnosti. Nikdo nebyl zraněn.

14.3.2011 11:14:31

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

141339032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Červený Hrádek, Červenohrádecká Jednalo se o pálení větví pod dohledem.14.3.2011 12:12:14

Stanice Plzeň Střed  

141344032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Těšínská Jednalo se o nehodu motocyklu. Řidiče měl v péči kolem 
jedoucí lékař. Muže převzala k dalšímu ošetření ZZS.

14.3.2011 14:07:26

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

141346032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Heldova 1955/9 Jednotka vyjela k ohlášenému zápachu plynu na chodbě 
domu. Na místo se dostavil pracovník plynáren, který 
hodnoty přeměřil a v bytě, kde byla naměřena slabá 
koncentrace uzavřel přívod plynu. Dále situaci řešil 
plynárenský technik sám.

14.3.2011 14:45:31

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

141357032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí Jednalo se o zahoření části venkovní skládky uhlí. Vedoucí 
směny potvrdil, že se jedná o kontrolovaný proces. 

14.3.2011 22:08:41

maresovaTisk: Přihlášen:15.3.2011 8:57 1 3Strana /



směny potvrdil, že se jedná o kontrolovaný proces. 

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Podniky, firmy

Plzeň-severOkres

141332032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Dolany Jednotka vyjela k havárii osobního vozidla, které zůstalo v 
poli. Událost se obešla bez zranění. Místo převzala PČR.

14.3.2011 9:43:08

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

141333032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Radnice Jednotka odstranila následky nehody osobního vozidla. 
Událost se obešla bez zranění. Hasiči pomohli s naložením 
vozu na odtah.

14.3.2011 10:59:45

Stanice Radnice Policie ČR

141341032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Hůrky, Hůrky Hasiči vyjeli k havárii osobního vozidla, které skončilo v 
lese mezi stromy. Řidiči pomohli před příjezdem jednotky 
svědci nehody. Jednotka poskytla zraněnému 
předlékařskou pomoc a předala do péče letecké záchranné 
služby, která jej transportovala do nemocnice. Hasiči 
odstranili stromy, které vozidlo při nehodě porazilo a 
pomohli s naložením havarovaného auta na odtah.

14.3.2011 12:33:45

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

141347032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Planá, Planá Jednotka vyjela k nehodě nákladního vozidla, ze kterého 
začala unikat nafta. Hasiči zamezili dalšímu úniku nafty a 
oleje a začali uniklou látku likvidovat. Na místo se dostavili 
pracovníci SÚS.  Místo bylo předáno PČR

14.3.2011 15:02:59

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.3.2011 23:59:5914.3.2011 0:00:00

14.03.2011 - 14.03.2011

maresovaTisk: Přihlášen:15.3.2011 8:57 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.3.2011 23:59:5914.3.2011 0:00:00

14.03.2011 - 14.03.2011

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

maresovaTisk: Přihlášen:15.3.2011 8:57 3 3Strana /


